

Øster Snede Holding ApS

Lindvedvej 10, Øster Snede
8723 Løsning

CVR-nr. 21 61 32 82

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/10 2018

Henry Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	8
Balance pr. 30. september 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øster Snede Holding ApS
Lindvedvej 10, Øster Snede
8723 Løsning

CVR-nr.: 21 61 32 82
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henry Christensen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje fast ejendom samt aktier og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 51.380, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.625.901.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		121.847	127.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(157.372)</u>	<u>(157.374)</u>
Resultat før finansielle poster		(35.525)	(29.726)
Finansielle omkostninger	2	<u>(29.780)</u>	<u>(27.828)</u>
Resultat før skat		(65.305)	(57.554)
Skat af årets resultat	3	<u>13.925</u>	<u>12.662</u>
Årets resultat		<u>(51.380)</u>	<u>(44.892)</u>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(157.180)</u>	<u>(148.292)</u>
		<u>(51.380)</u>	<u>(44.892)</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.082.116	5.239.488
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.082.116</u>	<u>5.239.488</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.082.116</u>	<u>5.239.488</u>
Andre tilgodehavender		54.525	54.525
Udskudt skatteaktiv	5	<u>154.120</u>	<u>140.195</u>
Tilgodehavender		<u>208.645</u>	<u>194.720</u>
Likvide beholdninger		<u>118.515</u>	<u>105.827</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>327.160</u>	<u>300.547</u>
Aktiver i alt		<u>5.409.276</u>	<u>5.540.035</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		3.520.101	3.677.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	6	<u>4.625.901</u>	<u>4.780.681</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.866	36.433
Anden gæld		<u>755.509</u>	<u>722.921</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>783.375</u>	<u>759.354</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>783.375</u>	<u>759.354</u>
Passiver i alt		<u>5.409.276</u>	<u>5.540.035</u>
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	1.000.000	3.677.281	103.400	4.780.681
Betalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(157.180)	105.800	(51.380)
Egenkapital 30. september 2018	<u>1.000.000</u>	<u>3.520.101</u>	<u>105.800</u>	<u>4.625.901</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>157.372</u>	<u>157.374</u>
	<u>157.372</u>	<u>157.374</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	<u>157.372</u>	<u>157.374</u>
	<u>157.372</u>	<u>157.374</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.780</u>	<u>27.828</u>
	<u>29.780</u>	<u>27.828</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(13.925)</u>	<u>(12.662)</u>
	<u>(13.925)</u>	<u>(12.662)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2017	6.621.843	87.400
Kostpris 30. september 2018	6.621.843	87.400
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	1.382.355	87.400
Årets afskrivninger	157.372	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	1.539.727	87.400
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	5.082.116	0

5 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	(140.195)	(127.533)
Hensat i året	(13.925)	(12.662)
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018	(154.120)	(140.195)
Materielle anlægsaktiver	276.588	260.860
Skattemæssigt underskud	(430.708)	(401.055)
Overført til udskudt skatteaktiv	154.120	140.195
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	154.120	140.195
Regnskabsmæssig værdi	154.120	140.195

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende med kreditinstitutter for Jysk Lad & Hydraulic ApS. Kautionen er maksimeret til t.kr. 2.500.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Henry Christensen

Øvrige nærtstående parter

Jysk Lad & Hydraulic ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Henry Christensen